闽直工会〔2018〕6号
关于确定2018年省直机关“福建省

五一劳动奖”培育对象的通报

省直各厅局直属（机关）工会：

    为深入学习贯彻党的十九大精神，进一步弘扬劳模精神和工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，激励省直机关广大干部职工为“再上新台阶、建设新福建”建功立业，2017年10月省直工会下发了《关于申报福建省五一劳动奖培育对象的通知》（闽直工会〔2017〕46号），在省直机关部署开展福建省五一劳动奖（包括省五一劳动奖状、省五一劳动奖章、省五一先锋号三项荣誉）培育对象的申报工作。

各基层工会根据省直工会通知要求，认真分析考察本单位贯彻省委、省政府决策部署和业务工作创新发展的实际情况，对照先进标准，经过民主公开程序，精心筛选推荐，2017年底前向省直工会申报了一批省五一劳动奖的培育对象。

省直工会对基层工会申报的名单进行认真审议筛选，确定了2018年省五一劳动奖的培育对象（名单附后），现予以通报。今年正式向省总工会推荐评选表彰省五一劳动奖时，将优先从培育对象中筛选推荐。

希望各基层工会加强对培育对象的教育管理，有针对性地进行指导培育，给他们创造更多学习锻炼的机会，促进他们不断创一流业绩和新鲜经验。同时，要发挥培育对象的激励示范作用，引导和调动其他单位、部门（处室）和广大职工对标先进、争创先进，扩大先进面、展示新作为，为“再上新台阶、建设新福建”作出新的贡献。

附：1、2018年省直机关“福建省五一劳动奖状”

培育对象名单

        2、2018年省直机关“福建省五一（工人）先

锋号”培育对象名单

        3、2018年省直机关“福建省五一劳动奖章”

培育对象名单

福建省直机关工会工委

2018年1月29日

附件1

2018年省直机关“福建省五一劳动奖状”

培育对象名单
(27个)

1、福建省委党校福建行政学院

2、福建省政府办公厅

3、福建省国家税务局

4、福建省委办公厅文印中心

5、福建省医疗保障基金管理中心

6、福建省劳动就业服务局

7、福建省环境监察总队

8、福建省运输管理局

9、福建省交通工程造价管理站

10、福建省林业调查规划院

11、福建省海洋环境与渔业资源监测中心

12、福建省海洋预报台

13、福建省杂技团

14、福建省纤维检验局

15、福建省职业病与化学中毒预防控制中心

16、福建省军用饮食供应站

17、福建省女子监狱

18、福建省司法警察训练总队

19、福建省未成年犯管教所

20、福州保税区海关

21、福建国际旅行卫生保健中心

22、福州机场出入境检验检疫局

23、福建省气象服务中心（福建省气象影视中心）

24、福建省专用通信局

25、福建省煤田地质勘查院

26、福建省电子口岸管理中心

27、福建省国际投资促进中心

附件2

 2018年省直机关“福建省五一(工人）

先锋号”培育对象名单

（54个）

1、福建省委办公厅行政处

2、福建省纪委省直机关工委

3、福建省委党校福建行政学院财务处

4、福建省委党校福建行政学院教务处

5、福建省高级人民法院办公室

6、福建省人民检察院监所检察处

7、福建省人民检察院行政检察处

8、福建省人民政府办公厅经建处

9、福建省人民政府办公厅综合处

10、福建省高新技术创业服务中心企业发展科

11、福建省科学技术信息研究所产业发展情报室

12、福建省疾病预防控制中心理化检验科

13、福建省级机关医院干部保健一区

14、福建省肿瘤医院放射治疗中心

15、福建省公安厅办公室督办室

16、福建省公安厅出入境管理局技术室

17、福建省减灾中心物资管理科

18、福建省财政厅金融处

19、福建省财政厅办公室

20、福建省人力资源和社会保障厅政策法规处

21、福建省劳动保障监察总队投诉处理科

22、福建省交通规划设计院公路交通防灾减灾技术研究中心

23、福建省交通综合行政执法总队水路督察处

24、福建省湄洲湾港口管理局安全监督处

25、福建省农业厅（省委农办）综合处

26、福建省农业厅对外合作处（海峡合作处）

27、福建省淡水水产研究所水产动物病害防治研究室

28、福建省商务厅自贸试验区综合协调处

29、福建省海洋与渔业执法总队直属三支队中国海监8003船

30、福建省歌舞剧院交响乐团

31、福建省工商行政管理局反不正当竞争执法处

32、福建省工商行政管理局消费者权益保护处

33、福建省产品质量检验研究院电子产品检验研究所电磁兼容室

34、福建省特种设备检验研究院福州市检验一部

35、福建省纤维检验局出证组

36、福建省举重运动管理中心竞训科

37、福建省闽江监狱六监区

38、福建省妇联发展联络部

39、福建省妇女干部学校培训部

40、长乐机场海关旅检三科

41、福州海关所属马尾海关物流监控科

42、福建出入境检验检疫局检验检疫技术中心食品理化检测分中心
43、福建省气象台观测科

44、福建省通信管理局办公室

45、福建省专用通信局运行维护处

46、福建省邮政管理局市场监管处

47、国家统计局福建调查总队居民收支调查处

48、国家统计局福建调查总队农业调查处

49、国家能源局福建监管办公室市场监管处

50、福建省农科院土壤肥料研究所土壤研究室

51、中国石油福建销售公司零售管理处

52、福建省烟草专卖局（公司）物流处

53、福建省烟草专卖局财务管理处

54、厦航福州分公司配餐部生产处贵宾空厨
附件3

2018年省直机关“福建省五一劳动奖章”

培育对象名单

（63人）

1、高  莹
福建省委党校福建行政学院建设教研部教师、副教授
2、秦传熙
福建省高级人民法院四级高级法官

3、陈惠滨
福建省人民检察院助理检察员

4、吴传鹏
福建省人民检察院监察处正科级助检员

5、白  明
福建省人民政府办公厅督查室主任科员

6、蒋亚杰
福建省人民政府办公厅秘书处副处长

7、钱  欣 福建省急救中心院前急救部副主任、副主任医师

8、欧剑鸣 福建省疾病预防控制中心应急处置与疫情管理

所主任医师

9、颜建英 福建省妇幼保健院院长助理、主任医师

10、陈孔凤 福建省公安厅刑侦总队主任科员

11、王颂捷 福建省公安厅办公室研究室副主任、一级警督

12、朱世忠 福建省福利彩票发行中心福州管理站副站长

13、张愈结 福建省财政厅预算处主任科员

14、朱元伟 福建省财政厅国库支付局国库支付中心主任科员

15、张  岸 福建省财政信息中心高级工程师

16、李金阳 福建省人力资源和社会保障厅办公室主任科员

17、陈昆朋 福建省国土资源厅监察总队主任科员

18、周  玲 福建省国土资源厅执法处主任科员

19、黄世耀 福建省辐射环境监督站应急室副主任

20、庄一廷 福建省环境监测中心站总工程师

21、宋瑞宽 福建省交通规划设计院道路桥梁设计三院一所所长兼副主任工程师

22、黄菊芳 福建省交通综合行政执法总队财务装备处副处长

23、游  武 福建省农业生态环境与能源技术推广总站可再生能源科副科长

24、郑子峰 福建省农业厅扶贫综合协调处主任科员

25、张惠光 福建省林业调查规划院教授级高工

26、吴茂生 福建省海洋环境与渔业资源监测中心业务科科长

27、张文华 福建省海洋与渔业执法总队中国海警2115船长

28、翁祖桐 福建省水产技术推广总站高级工程师

29、卢绳恩 福建省文物局副调研员、高级会计师

30、陈小玮 福建省歌舞剧院交响乐团首席、国家一级演员

31、徐伟钗 福建省芳华越剧团青年队副队长

32、洪树益 福建省工商行政管理局企业监督管理处主任科员

33、黄  声 福建省工商行政管理局商品检验分局主任科员

34、王彬彬 福建省标准化研究院标准研究所所长

35、朱  峰 福建省纤维检验局检验部部长助理

36、刘友华 福建省产品质量检验研究院科研管理部部长、高级工程师

37、陈昌炳 福建省粮食局办公室主任科员

38、黄李焰 福建省物价局综合与法规处主任科员

39、陈露青 福建省铁路建设办公室项目开发处副调研员

40、王有琼 福建省仓山监狱教育科副科长

41、黄  伟 《海峡姐妹》杂志社办公室主任

42、郑  晞 福建省儿童保育院院长助理

43、徐西朋 福建省妇联发展部主任科员

44、董双红 福建省实验幼儿园副园长

45、陈德飞 长乐机场海关通关科副科长

46、吴则英 福州海关监管通关处机动查验科科长

47、林金成 福建出入境检验检疫局动植物检疫监管处植检科科长

48、孙公军 福建出入境检验检疫局办公室政研科科长

49、林  昕 福建省气候中心副主任、高级工程师

50、周乐照 福建省气象台短时预报科高级工程师

51、吴江波 福建省通信管理局国家计算机网络应急技术处理协调中心科长

52、江榕坚 福建省专用通信局客户服务中心线务员、高级工

53、郑明坤 国家统计局福建调查总队生产投资价格处主任科员
54、何  柳 国家统计局福建调查总队综合处主任科员

55、方  军 国家能源局福建监管办公室电力安全监管处主任科员

56、郑少泉 福建省农科院果树研究所果树首席专家

57、王  锋 福建省农科院生物技术研究所转基因水稻工程技术研究中心主任、研究员

58、李  娟 福建省农科院土壤肥料研究所副研究员

59、陈星峰 中国烟草总公司福建省分公司检测站主任科员

60、谢小丹 中国烟草总公司福建省分公司烟叶处主任科员

61、陈宇航 福建省广播影视集团综合频道《新视觉》、《新视觉•艺文录》栏目制片人
62、曹  平 福建省广播影视集团广播都市生活频率编辑科科长、主任播音员

63、蒋  鹏 厦航福州分公司生产保障处机轮班班长、维修技师

	抄送：省直机关工委、省总工会劳动部

	福建省直机关工会工委办公室        2018年1月30日印发

PAGE
— 11 —